Ersatzteilliste
Replacement Parts

Symbolische Darstellung 63559 143 IE'

Symbolic Illustration ﬂ*r
—% AT
’ A 69559
A

it ¢4 7 -
20] | p— 3| . B3
=2 Beschreibung i E §§
2L Description << | &£ &
1 Stromabnehmer 85336 38
Pantograph M2X4,5/7,5
2 Schraube 2.2X9.5 85808 2
Screw 2.2x9.5
3 Gummibettung 89728 3
Rubber road bed
4 Pufferbohle 100248 3
Headstock
5 Puffer rund 100250 3
Buffer round
6 Fihrerstandbaugruppe mit Loch 100488 20
Drivers cab with hole
7 Briickenstecker 100644 7
Connector
8 Fenstersatz 101376 21
Windows set
9 Antenne 107429 2
Frontgriff - Auftrittsatz
10 | Hauptleitung 107431 10
Roof wire
1" Platte 107432 2
Plate
12 Steckdose 107433 2
Autlet
13 Trittbrett silber 107438 2
Running board
14 Lichtabdeckung 107447 2
Light cover
15 Oberleitungskontakt 107805 3
Overhead supply connector
16 Drahtlampe T3/4 16V 30mA 108616 10
Light bulb T3/4 16V 30mA
17 Schraube M 1,6X5 110008 2
Screw M 1,6x5
18 Platine komplett 112933 43
Printed circuit
19 Grundrahmen 113431 30
Main frame
20 Isolatorensatz 113433 14
Insulator set
21 Stirnlichtabdeckung 113434 2
Front light cover
22 Lampen-Flexplatine 115216 20
Bulb printed
23 Liftersatz 116614 8
Lifter set
24 Gehause komplett Betr.Nr. 143 310-1 117229 73
Body assembly loco no 143 310-1
25 Fihrerstand 117230 4
Drivers cab
Wechselstrom AC ~
26 Decoder Motorola m.Lastr. last 10738
Decoder , Motorola”
27 Grundrahmen 113436 30
Main frame

Anderungen in Konstruktion und Ausfiihrung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Auflage 08/2005 Best. Nr. 841909 Blatt 1406
Edition 08/2005 Order no. 841909 Page 1406 1




Ersatzteilliste
Replacement Parts

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration 63559 143 IE'

69559

1 @ E
E @ | S
= g . > S | 52
i S Beschreibung =2 |2 g
. £t | 2.8
2L Description << | £ &
1 Haftrings.10Stk.12,9-14,6mm 40070
Traction tyre set 10 part 12,9-14,6mm
2 Motor 85086 57
Einbau Art. 85086 Motor
Montageschritte: g
o e 3 EE Schraube m.Gew. M2X4,5/7,5 85771 3
Ersatzmotor _" “screw
gﬂlheeimden 4 | Beilagscheibe 2.1X4/0.2 MM 86102 2
13 | durchubrent Washer 2,1x4 /0,2 MM
5 Feder 86202 2
Spring
6 Schneckenzahnrad doppelt 86419 4
Worm gear double
7 Zahnrad Z=23 gerade M 0.4 86425 2
Gear-Z=23 direct M 0.4
8 Zahnrad Z=29/M-0.4 86467 2
Gear
9 Kardanschale kurz 1,5mm 87129 3
Cardan bearing short 1,5mm
" Lager fiir Schneckenachse 89749 6
Rubber road bed
12 Radsatz ohne Haftringe 90828 18
Wheelset without traction tyres
13 Schneckensatz 100254 24
Worm set
14 Radkontakt 100256 2
Wheel contact
15 Kardanwelle 100260 3
Cardan shaft
16 Kontakthalter 100485 2
Contact holder
17 Schienenraumer 105848 3
Rail guard
18 Kupplungskammer 105849 3
Coupling chamber
19 Lagerdeckel-Treppensatz 105854 20
Bogiecover and stairset
20 Mittelkasten 107418 6
Battery containes
21 Schneckendeckel 94707 3
Wormcover
22 Blende 1 kpl. 107422 35
Boogie frame 1 assembly
23 Radsatz mit 2 Haftringen 107423 20
Wheelset with 2 traction tyres
o o @ 24 | Getriebe komplett 107424 29
Gear box complete
@ 25 Getriebesatz 107426 24
Gear set
— = @ 26 GF-Schraube M2X6 114828 2
GF-Screw M2x6
27 Blende 2 komplett 115222 35
Boogie frame 2 assembly
Wechselstrom AC ~
28 Haftrings.105tk.12,5-15,3mm 40075
Set with traction tires 10 pieces
29 Radsatz ohne Haftringe 90830 16
Wheelset without traction tyres
30 Radsatz mit Haftringen 90831 20
Wheelset with traction tyres
19




Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

Ersatzteilliste
Replacement Parts

63559 13 |=|
69559
v T
. . | 5%
= 5 s 5 = o
i S Beschreibung =2 |2 g
o O T t L .=
£ & Description << | £ &
1 Zuriistbeutel 107434 26
Bag with accessories
2 Zuristbeutel Kupplungen 107436 28
Bag with accessories coupling
Wechselstrom AC ~
3 AC-Schleifer kurz 40500
AC- wiper short
4 Schraube M1,6x8 85695 2
Screw M1,6x8
5 Schraube M 1,6x4 schw. 85727 2
Screw M 1,6x4 black
6 Drehgestellboden 107444 10
Gear bottom
7 Drehgestellrahmen 107445 10
Bogie frame
8 Anschlussnippel 111116 3
connection nipple
9 Scheibe 112681 2
Disc

Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhandler,
oder lhrer Landesvertretung.

You can order your Replacement Parts at your
local dealer, your country representative.



ORoco—| Ersatzteilliste S 63559
Replacement Parts 69559

Pos.

¥ Text Art-Nr. [‘E ér
1| Stromabnahmer B5336 | 38
Pantograph
2 | Schraube 16x5 85682 2
' Screw 1.6x5
3 | Schraube 2,2x6.,5 asa00 | 2
Serew2.2x6.5
4 | Plaling kompiatt 87845 |43
Printed circuit assembly
5| Gluhlampe 83518 |12
Light bulb
6 | Glahlampe rot 93522 | 14
Light bulb red
T | Fanster Lichtisitstibesatz 100241 | 21
Glazing set
8 | Lichtabdeckung 100244 2
Light cover
8 | Umschaltwelle 1onzse | 2
Switch contact
10 | Grundrahmen 100486 | 30
Base frame
11 | Fihrerstandbaugruppe ohne Lokidhrer | 100487 | 12
Drivars cab without loco driver
12 | Frihrerstandbaugruppe mit Lokfihrer | 100488 | 20
Drivers cab with foco driver
13 | Brickenstecker fir DC 100644 T
Cannector for DC
14 | Puffarbohle 106844 3
Heacistock
156 | Puffer 107418 | 3
Buffer
16 | Gehauss kpl. 107421 |88
Betr. nr, 143 921-5
Body assembly
Betr. No. 143 .821-5
17 | Laftersatz 107428 |12
Lifter sat
18 | Antenne 107428 2
Antenna
18 | Isolatorsatz 107430 |18
Insiaior set
20 | Hauptlsitung 107431 | 10
Roaf wire
21 | Platte 107432 2
Plate
22 | Steckdose 107433 | 2
Aullet
23 | Laufstegsatz 107437 |12
Gangway set
24 | Trittbret! silber 107438 2
Running board

Andarungen vorbehaiten Ausgabe 98/02 Biatt 699/
Bast. Nr, 841312 We raserve the right to make changes Edition 98/02 Page 698/1




63559 ORoco— Ersafzteiliste
69559 Replacement Parts

gi Text Ant-Nr [E E] Einbau Arl. 85086
Montageschritte:
1 | Motor komplett A5086 | 57 E:B;E:Etgff dem
Moator assembily -
2 | Haftringesatz 85622 | 18 be?lgandan
Traction tyre set An 8:5;"'1,‘9 |
3 | FK-Schraube gs7se | 2 [ | durenfnen
Sorew
4 | Schraube M 2x 6 Bse72 2
ScrewM2x6
& | Fader 86202 2
Spring
6 | Schneckenzahnrad 86418 4
Gear
7 | Zahnrad 2=23 BG425 2
Gear T=23
8 | Achszahnrad 86460 2
Gear
9 | Zahnrad 2=29 86467 2
Gear T=29
10 | Schnecks BE704 5
Worm
11 | Kardanschale kurz B7128 3
Cardan bearing short
12 | Kardankugel B7163 2
Cardan ball
13 | Universalkupplung komplatt BB282 5
Universal coupling assembly
14 | Lager tir Schneckenachse Ba749 | B
Worm axfe bearing
15 | Radsatz ohne Haftring a0828 | 18
Whaelsat without tractio tyre
16 | Schneckensatz 100254 | 24
Waorm set
17 | Radkontak! 100258 2
Wheel current contact
18 | Kardanwelle 100260 3
Cardan shaft
18 | Kontakthalter 100485 2
Contaet holder
20 | Schienenriumer 106848 3
Cow calder
21 | Kupplungskammer 105849 3
Coupling chamber
22 | Teilosatz 105854 | 20
Parts set
23 | Leiter 105855 2
Ladder
24 | Drehgestell 1 107416 | 53
Bogle assembly
25 | Drahgestell 2 mit Haftring 107417 | 54
Bogie assemnbly with traction tyre
26 | Mittelkastan 107418 6
Battary containes
27 | Schneckendecke! mit Stabilisatorteder | 107420 | 8
Worm cover
28 | Blande 1 komplett 107422 | 35
Bogle 1 assembly
29 | Radsatz mit 2 Haftringan 107423 | 20
Whealsel with 2 traction tyre
30 | Getriabe komplel 107424 |29
Gear assembly
31 | Blende 2 kompiatt 107425 | 36
Bogie frame 2 assembly
32 | Getrebesatz 107426 | 24
Gear part set
33 | Zurlstbeutel 107434 |26
Bag with accessorias
34 | Zuristbeutsl 107436 | 28
Bag with accessories

Q

U
"‘ v

Al 2%

RENREF -

Biatt G86/2
Page 699/2




